Администрация Александро-Невского городского поселения
Александро-Невского муниципального района

Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2017 г. р.п. Александро-Невский № 167

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального

района Рязанской области

В целях упорядочения организации работы и размещения нестационарных объектов
мелкорозничной торговой сети на территории Александро-Невского городского поселения
Александро-Невского муниципального района Рязанской области, в соответствии с
Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЭ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с постановлением
Комитета по развитию предпринимательства, потребительского рынка и услуг Рязанской
области от 30 июня 2010 года № 5 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Рязанской области», с
постановлением Администрации Александро-Невского муниципального района от
12.12.2016 г. № 313 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Александро-Невского муниципального района Рязанской области»,
руководствуясь Уставом Александро-Невского городского поселения Александро-Невского
муниципального района Рязанской области, администрация Александро-Невского
городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района
(далее - схема) сроком на 3 года согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене
Александро-Невского городского поселения и на официальном сайте муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить настоящее постановление в Министерство экономического развития и
торговли Рязанской области для размещения на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Е.В. Блохина